長柄町長　月岡　清孝　様

住　所

氏　名 ㊞

電　話

事業内容

名称 規格 数量

添付書類

　1　図面(使用する場所が分かる図面)

　2　写真(現況により事業の必要性が確認できるもの、あわせて起終点を含めた必要枚数)

　3　費用負担内訳書（重機借上げ分とそれ以外の費用内訳が分かる書類）

事業箇所
借上げ重機

事業実施予定日 備考

　①境界については、利害関係者の承諾を得て事業を実施するものとし、境界紛争については、
　　申請者が責任を持って対処します。
　②重機を使用した際に作業員等が傷害を負った場合は、申請者が責任を持って対処します。
　③重機を損傷等した場合は、申請者が責任を持って修繕及び保証を行いその費用を負担します。
　④事業実施にあたり安全管理を徹底し、事故防止に万全を期します。

令和　　年　　月　　日

重 機 借 上 げ 等 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　長柄町道路愛護奨励規定第6条の規定により申請します。なお、対象経費以外の費用については、

当愛護会で負担することを申し添えます。

道路愛護会